
Sociální služba je financovaná v rámci projektu „Zajištění vybraných služeb sociální prevence v Jihomoravském kraji“, registrační číslo 

CZ.1.04/3.1.00/05.00056, který je financován z Evropského sociálního fondu a státního rozpočtu ČR prostřednictvím Operačního programu 

Lidské zdroje a zaměstnanost.

AZYLOVÉ BYDLENÍ PRO MATKY S DĚTMI V TÍSNI

Jiráskova 634, Moravský Krumlov, 672  01

POSLÁNÍM AZYLOVÉHO  BYDLENÍ PRO MATKY  S DĚTMI  V TÍSNI JE:
 Posláním Azylového bydlení pro matky s dětmi v tísni Moravský Krumlov je

poskytnout zletilým matkám a jejich dětem ve věku od 0 do 17 let, popřípadě zletilým 
těhotným ženám, které se ocitly v nepříznivé sociální situaci spojené se ztrátou 
bydlení, kterou nejsou schopny samostatně řešit, ubytování na přechodnou dobu 
v bezpečném prostředí, pomoc a podporu. Jde o zabezpečení pomoci v jejich snaze 
začlenit se v co nejkratší době dle svých možností a schopností do běžného života, tj. 
řešit krizovou situaci svou i dětí po stránce bytové a uspokojení životních potřeb.

CÍLEM  SLUŽBY  ZAŘÍZENÍ JE:
 Hlavním cílem sociální služby je návrat uživatelek služby zpět do společnosti, aniž by 

se staly závislé na sociální službě.

ZÁSADY POSKYTOVÁNÍ  SLUŽBY:
 Služba podporuje samostatnost, motivuje k činnostem, které přispívají k řešení 

nepříznivé sociální situace a posiluje sociální začleňování.
 Uživatel služby je respektován jako partner. Tato zásada se odráží v chování 

pracovníků k uživatelkám a žadatelkám o službu.

Kapacita : 7 osob ( 2 matky a max. 5 dětí ), 

Délka pobytu : 6 měsíců (s možností prodloužení)

Forma služby: pobytová - nepřetržitě    

Platby: matka: 70,- Kč/den, dítě: 40,- Kč/den, těhotná žena: 100,- Kč/den

Kontaktní osoby: Mgr. Ladislava Fučíková – vedoucí zařízení a sociální pracovník   
                               mob.: 602 104 929

       Mgr. Radka Binková – pracovník v soc. službách
                              mob.:602 324 043                                   
FAX: 515 300 717                                                         
e-mail: azylovydum.mk@seznam.cz                             
web: http:/www.mkrumlov.cz

mailto:azylovydum.mk@seznam.cz
www.mkrumlov.cz



